ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

от 03.07.2012 г. № 2162

О внесении изменений в постановление администрации города Пятигорска
от 17.07.2009 года № 2951 «Об утверждении перечня муниципального
имущества, предназначенного для предоставления в аренду субъектам
малого и среднего предпринимательства»

Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», учитывая решение комиссии по распоряжению
имуществом, находящимся в собственности муниципального образования
города-курорта Пятигорска (протокол от 13 июня 2012 года) -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации города

Пятигорска от 17.07.2009 года № 2951 «Об утверждении  перечня
муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду
субъектам малого и среднего предпринимательства», исключив пункт 10.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на     первого     заместителя   главы  администрации   города  Пятигорска
О.Н. Бондаренко.

Глава города Пятигорска              Л. Н. Травнев